Önceki imarnlardan sözlü veya yazılı malzerneye dayalı bilginin yanında
imarnın Peygamberle aynı kaynaktan bilgi aldığı esası benimsenmiştir.

Böyle olduğundan dolayıdır ki, imarnın sözü Allah ve elçisinin sözü gibi
kutsal kabul edilmiştir. 100 Nitekim Cafer Sadık, (ö. 148/765) imamda
bulunması gereken sıfatlan şöyle izah etmiştir: "İmam, masum ve nass ile
tayin edilmiş olmalıdır. Zamanının ilirnde en üstünü, insaniann en takva
lısı, Allah 'ın kitabını herkesten çok bilen ve arif biri olmalıdır. Açıkça vasiyet
edilmiş, aynı zamanda mucize ve delil sahibi olmalıdır.

İkincisi ise imarnın bilgisinin sınırlı
olduğu şeklindedir. Şeyh Müfid tarafından ifade edilen ve öğrencilerince
sistemleştirilen bu görüşe göre imamların bilgisi her şeyi kuşatmayıp, sınırlı
bir bilg~dir.

Müfıd öncesi İmami gelenekte, imarnın her şeyi bildiğini iddia
edenlerin başında Ebu İshak en-Nevbahti (ö. 311/923), Küleyni (ö.
329/941), Şeyh Sadlık (ö. 381/991) gibi ilk dönem Şii~İmami alimler

100 SadCık, e/-İ'tikôdôt, s. 94.
101 Meclisi, Bihar'ul-Envar, XXV, 140.